W przypadku zwiększenia wartości zadania, wysokość dotacji nie ulega zmianie. 

3. Dotacja będzie przekazana zgodnie ze złożonym przez Gminę harmonogramem przelewu środków. 

4. Dotacja zostanie przekazana na bieżący rachunek bankowy Gminy. 

§ 5. Całkowity koszt zadania wynosi 130 000, - zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych). Gmina 

zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w wysokości 30 000, - zł (słownie: trzydzieści tysięcy 

złotych), co stanowi w przybliżeniu 23,08% wartości zadania. Wartość dotacji stanowi w przybliżeniu 76,92% 

wartości zadania.